1

公 示
根据《嘉定区教育系统优秀教师管理办法》（嘉教人〔2019〕50

号）《上海市嘉定区教育局关于教育系统优秀教师人才奖的实施办法》

（嘉教〔2020〕13 号）文件，经材料上报、考核小组评审及区教育系

统人才工作领导小组研究审议，现就 2022 学年度嘉定区教育系统第十

届学科带头人、第七届优秀骨干教师、第三届学科新星考核中，我单位

相关人员的考核结果进行公示：

在本轮学科带头人、优秀骨干教师、学科新星终期考核中，我单

位获优秀等第的的人员为朱佳丽。

公示时间 ：2023 年 9 月 1日-2023 年 9 月 7日（五个工作日）

如有异议，请在公示期间以电话、信函等方式向区教育局人事科

反映，反映问题要实事求是，电话和信函应告知真实姓名。联系电话：

人事科 39902033。

上海市嘉定区嘉一实验高级中学（盖章）

优秀教师类

2023 年 9 月 1日

型 姓 名 考核等第

优秀骨干教师 庄珠凤 二等

优秀骨干教师 朱佳丽 二等

	公    示